
 Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0180-D1-17-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 1

 
Dnešního dne, měsíce a roku 
 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a   
 
Jiří Poslušný 
sídlo: xxxxx, 539 73 Skuteč 
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném ŽU Chrudim 
tel: xxxxx,  e-mail: xxxxx 
IČO: 72776293   
DIČ: xxxxx      
Zhotovitel je plátcem DPH.  
Bankovní spojení: xxxxx, číslo účtu: xxxxx 
dále jen „zhotovitel“ 
 

 
           

uzavírají 
v souladu s čl. X odst. 10.5 smlouvy 

 
 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. 0161-D1-17-206 uzavřené dne 20. 11. 2017 
o provedení udržovacích prací na stavbě HOZ 

 „Holetín M“  
 spisová značka SPU 465874/2017 

 
 

 
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen smlouva), 
 
 

kterým se s odkazem na čl. III, odst. 3.4 smlouvy, z důvodu nepříznivých klimatických podmínek na 
základě žádosti zhotovitele ze dne 22. 11. 2017 a prohlášení uživatele přilehlých pozemků, které jsou 
nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1,  

 

mění v čl. III Termíny plnění a provedení díla odst. 3.3 na toto znění:  

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 31. 8. 2018.                             
                                              

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel          
a jedno zhotovitel.  

 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0180-D1-17-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 2

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   

  

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
v Praze dne 23. 11. 2017    ve Skutči dne 23. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                   ……………………………………… 
     Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                    Jiří Poslušný     
     ředitelka Sekce odborných činností                        
         ČR - Státní pozemkový úřad              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                              ……………………….  

                                                                                              podpis odpovědného zaměstnance 



Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/11a 

Oddělení správy vodohospodářských děl 

Ing.Josef Kubant 

Kydlinovská 245/71 

503 01 Hradec Králové 

 
 
 
 
 
Prohlášení uživatele pozemků při akci: Holetín M 
 
 
Vzhledem k silně zamokřeným přilehlým pozemkům  bloku č.9903/9 ( úsek silnice Raná- 
Holetín – trať ČD) , které jsou v současné době neúnosné pro pojezd techniky, požadujeme , 
aby práce v tomto úseku byly provedeny po sklizni do 31.8.2018. 
 
 
 
V Holetíně 21.11.2017 
 
 
 
 
        xxxxxxxx 
        xxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/11a 

Oddělení správy vodohospodářských děl 

130 00 Praha 3 

 
 
 
 
 
Žádost o prodloužení termínu ukončení prací  akce „ HOLETÍN M „ 
 
 
Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám a prohlášení uživatele přilehlých pozemků, 
Vás žádám o prodloužení termínu ukončení prací do 31.8.2018. V současné době pozemky 
neumožňují pojezd jakoukoliv technikou.  

Děkuji za vyřízení 

 

   s pozdravem 

 

 
Jiří Poslušný 

 
 
 
 
 
 
Ve Skutči  22.11.2017 
 
 
 


